着　　手　　届　　等

	令和　　年　　月　　日

	宮城東部衛生処理組合
管理者　多賀城市長　深谷晃祐　殿

	受注者
	印

	住　所

	氏　名

	　　下記のとおり着手したので、修理請負契約書第６条の規定に基づき、別紙のとおり　　　修理工程表を添えて提出します。

	記

	１
	修理番号

	２
	修理名

	３
	修理場所

	４
	契約締結年月日
	　令和　　　年　　月　　日

	５
	修理期間
	　令和　　　年　　月　　日 から 令和　　　年　　月　　日 まで

	６
	契約金額
	　金　　　　　　　　　　円

	７
	着手年月日
	令和　　　年　　月　　日